

Partyfyn.dk / Special FX ApS
Lundebakken 26, Bellinge, 5250 Odense SV

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 35 58 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Simon Anthony
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Partyfyn.dk / Special FX ApS
Lundebakken 26
Bellinge
5250 Odense SV

Hjemmeside: www.anthonys-festudlejning.dk

E-mail: info@partyfyn.dk

CVR-nr.: 43 35 58 80

Stiftet: 22. juni 2022

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Simon Anthony, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af udlejning af festartikler og andre lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744.028 kr. mod 865.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.949 kr. mod 495.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen, som væsentligt påvirker selskabets indtjening eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 744.028 | 865.825 |
| 1 Personaleomkostninger | -267.188 | -117.295 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -152.588 | -102.836 |
| Driftsresultat | 324.252 | 645.694 |
| Andre finansielle indtægter | 254 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.046 | -6.368 |
| Resultat før skat | 315.460 | 639.326 |
| Skat af årets resultat | -71.511 | -143.671 |
| Årets resultat | 243.949 | 495.655 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 182.949 | 495.655 |
| Disponeret i alt | 243.949 | 495.655 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 999.708 | 328.856 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>999.708</u> | <u>328.856</u> |
| Deposita | 481.832 | 435.900 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>481.832</u> | <u>435.900</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.481.540</u> | <u>764.756</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.688 | 12.535 |
| Andre tilgodehavender | 120.753 | 95.827 |
| Periodeafgrænsningsposter | 96.301 | 100.541 |
| Tilgodehavender i alt | <u>231.742</u> | <u>208.903</u> |
| Likvide beholdninger | 297.702 | 571.955 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>529.444</u> | <u>780.858</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.010.984</u> | <u>1.545.614</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 1.498.454 | 1.315.505 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.599.454</u> | <u>1.355.505</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 31.086 | 1.705 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>31.086</u> | <u>1.705</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.205 | 1.099 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 43.127 | 31.126 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 146.750 | 0 |
| Selskabsskat | 42.130 | 141.966 |
| Anden gæld | 144.232 | 14.213 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>380.444</u> | <u>188.404</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>380.444</u> | <u>188.404</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.010.984</u> | <u>1.545.614</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 819.850 | 0 | 0 | 859.850 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 495.655 | 0 | 495.655 |
| Overført til overført resultat | 0 | -819.850 | 819.850 | 0 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 0 | 1.315.505 | 0 | 1.355.505 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 182.949 | 61.000 | 243.949 |
| | 40.000 | 0 | 1.498.454 | 61.000 | 1.599.454 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 262.524 | 117.011 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 284 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.256</u> | <u>0</u> |
| | <u>267.188</u> | <u>117.295</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>0</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 455 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-83 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.969 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst med virkning fra 1. oktober 2024. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2023 139 t.kr.